7^o Excclisiae (!) structura murata in statu bono, Anno 1686 per Bartholomeum
Juszkovics Colonum cum concursu etiam Parochianorum exstructa omni
suppellectili sacra comode instructa utroque etiam Tryodion caret, recipit animas
circiter 300

8^{vo} Capitale fixum habet hujas Ecclesia Rhenenses florenos 50 cujus annum
interesse est

florenos 3

Ex fundis pratello quippe medii Currus capaci

denarios 24

Habet praeterea apum alvearia modo 10 ex quibus provenit

florenos 4

[pag. 317]

A pulsu Campanarum annue

florenum 1 denarios 30

Ex Criptis et marsupiali nihil

Ex offertoriis

florenum 1 denarios 18

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10 denarii 12

9^o Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae Parochiani succurruntur.

372 Csendespatak (1899-ig Stelbach), Tichý Potok [SK], Eperjesi kerület Kisszebeni járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Sztelbach, Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Stelbach, Poprádi esp. ker.

Sáros vármegye

10° Domus Parochialis lignea statui minus comoda in fundo Cantoris per modernum Parochum exstructa, quia fundus ille qui olim Parochialis fuerat, nunc per eluviem aquarum absumptum est

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex fundis per Dominium Terrestrale collatis ad cubulos 3 falcastra vero 3

Tritici metretas 2 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenos 3*

Siliginis metretas 8 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 8*

Hordei metretas 12 singulam a denariis 54 *florenos 10 denarios 48*

Avenae nihil

Pisorum, lentium et panici nihil

Ex gramine per se coligi solito Currus faeni Numero 3 qui aestimati a Rhenensibus florenis 2 constituunt *florenos 6*

Lignorum focalium habet quantum annua requirit necessitas

Ex Vineis et prunetis nihil

A Parochianis

In parata nihil

In Natura

Vini urnam nullam

Tritici nihil

Siliginis habet ex Possessione universim cruciferos 14 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 14*

Hordei vero mandelones 6 ½ singulam a Rhenensi floreno 1 *floreni 6 denarii 30*

Avenae et reliquorum naturalium et leguminum nihil

Tenetur praeterea singulus Colonorum Parocho unam diem jugalem praestare quae limitatur a denariis 20 efficit *florenos 10*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 58 denarii 18*

13° Ex Stola

A baptismatibus et introductionibus puerperarum Numero 15 singulam a denariis 27 facit *florenos 6 denarios 45*

A Copulationibus et promulgationibus Numero 3 *florenos 3 denarios 27*

A funeribus adultorum 4 minorennium aequae 4 *florenos 5 denarios 6*

Ex Coleda *florenos 2*

Ex offertoriis *florenum 1 denarios 25*